ตามที่ โรงเรียนวังม่วงพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการซ่อมแซมโต๊ะเก้าอี้โรงอาหาร โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ไม้ระแนง จำนวน ๘๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุนันท์ค้าไม้เรือนเก่า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

มหันต์ เวทไธสง 

(นายมหันต์ เวทไธสง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวังม่วงพิทยาคม

 

 

ประกาศโรงเรียนวังม่วงพิทยาคม

[...]

ตามที่ โรงเรียนวังม่วงพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาโครงการพัฒนาการเรียนการสอนกลุ่ม

สาระสุขศึกษาและพลศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอุปกรณ์กีฬาโครงการพัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระสุขศึกษาและพลศึกษา จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศูนย์กีฬา พี.พี. (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

มหันต์ เวทไธสง 

(นายมหันต์ เวทไธสง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวังม่วงพิทยาคม

 

 

ประกาศโรงเรียนวังม่วงพิทยาคม

[...]

ศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาประสิทธิภาพการปฏิบัติงานด้านการจัดการเรียนการสอนทางวิชาการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               รถโดยสารไม่ประจำทาง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อัญชนาทัวร์

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นวลอนงค์ สมพร 

(นางสาวนวลอนงค์ สมพร)

รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนวังม่วง

พิทยาคม